



تاریخ
۲۱
مرداد
۱۴۰۲
شنبه

با هدف گرامی‌داشت روز خبرنگار و یاد و خاطره شهدای عرصه خبر و رسانه، فرمانده انتظامی مرودشت طی مراسمی از اصحاب رسانه این شهرستان تجلیل کرد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، در این مراسم سرهنگ فرشید زینلی با تبریک روز خبرنگار و گرامی‌داشت یاد و خاطر شهدای عرصه خبر و رسانه، بیان کرد: رسانه‌ها به عنوان موثرترین ابزارهای آگاه‌سازی شهروندان، دارای پتانسیل بالایی برای

تعویض و سالانه ۶۰ هزار سند حدنگار صادر کند. به گفته بزرگمهر اسناد دفترچه‌ای در اختیار مردم به صورت سنتی و دستی است که احتمال اشتباه، جعل، وجود معارض و اینکه جانمایی درستی نداشته باشد وجود دارد این درحالی است که با تثبیت و صدور سند حدنگار این مشکلات به صفر می‌رسد.

وی ادامه داد: سازمان ثبت اسناد و املاک در تلاش است اسناد عادی مردم را تحویل بگیرد و با انجام تشریفات ثبتی سند حدنگار صادر شود.

وی افزود: ماموران در بازرسی از این خودروها، سه هزار و ۱۴ توب انواع پوشاک، ۸ عدد سرخ کن، یک هزار و ۲۱۴ قلم انواع لوازم آرایشی، ۱۸۱ طاقه پارچه و سایر کالاهای قاچاق و فاقد مدارک قانونی و گمرکی کشف و در این خصوص ۹ متهم را دستگیر کردند.

جانشین فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه ارزش این محموله‌های قاچاق برابر نظر کارشناسان ۱۵ میلیارد و ۱۸۸ میلیون ریال برآورد شده است، گفت: متهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

سردار ملک‌زاده تأکید کرد: پلیس با اقتدار کامل در حوزه مبارزه با قاچاق کالا با قاچاقچیان و قانونشکنان برخورد می‌کند.

استان پویشهر

رئیس ستاد انتخابات استان بوشهر:

۲۱۶ نفر داوطلب انتخابات مجلس

از بوشهر شدند



رئیس ستاد انتخابات استان بوشهر گفت: تا پایان روز چهارم نام‌نویسی داوطلبان برای شرکت در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در این استان ۲۱۶ متقاضی در این استان مدارک خود را در سامانه پنجره واحد وزارت کشور بارگذاری کردند.

به گزارش ایلنا، اکبر پورتاب در جمع خبرنگاران اظهار کرد: ۸۰ نفر در حوزه انتخابیه بوشهر، گناوه و دیلم، ۳۴ نفر از حوزه دشتستان، ۴۴ نفر در حوزه دشتی و تنگستان و ۵۸ نفر در حوزه انتخابیه کنگان، دیر، جم و عسلویه تاکنون در سامانه پنجره واحد وزارت کشور نسبت به ثبت نام اولیه اقدام کرده‌اند.

وی افزود: از این تعداد ثبت نام اولیه ۱۹۸ داوطلب مرد و ۱۸ داوطلب زن هستند.

رئیس ستاد انتخابات استان بوشهر گفت: همچنین از متقاضیانی که مدارک خود را بارگذاری کرده‌اند تعداد ۶ نفر مشمول ماده ۲۹ قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی می‌شوند.

پورتاب اضافه کرد: در زمینه ترکیب تحصیلی ثبت‌نام کنندگان تاکنون در استان بوشهر ۲۳ نفر با مدرک دکتری، ۱۵۹ نفر ارشد، ۲۷ نفر کارشناسی، یک نفر فوق‌دیپلم و ۶ نفر با مدرک حوزوی ثبت‌نام کرده‌اند.

وی ادامه داد: آمار متقاضیان داوطلبی انتخابات مجلس شورای اسلامی به صورت روزانه پس از ساعت ۱۸، گردآوری می‌شود و به تفکیک شهر، جنسیت و سایر موارد به اطلاع مردم شریف استان می‌رسد.

مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر:

خدمات دولتی به اسناد دفترچه ای ممنوع شد

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر گفت: هرچند سندهای دفترچه‌ای اعتبار دارند اما براساس قانون خدماتی به افرادی که دارای این سندها هستند ارائه نمی‌شود بر این اساس آن دسته از افرادی که هنوز در این خصوصی اقدام نکرده‌اند نسبت به تعویض سندهای قدیمی خود اقدام کنند.
محمدرضا بزرگمهر در دیدار از خبرگزاری جمهوری اسلامی استان بوشهر به مناسبت بزرگداشت روز خبرنگار اظهار کرد: طبق قانون در سال ۱۳۹۸ اعتبار سندهای دفترچه‌ای باید به پایان می‌رسید و مردم باید نسبت به تبدیل سندهای قدیمی دفترچه‌ای به سند تک برگ اقدام می‌کردند که به دلیل شیوع ویروس کرونا این کار به تعویق افتاد و قرار شد سال ۱۴۰۰ آخرین فرصت برای کسانی باشد که تاکنون در این زمینه اقدامی نکرده‌اند.

وی افزود: در چهار ماه نخست امسال هفت هزار و ۴۵۰ جلد سند در استان بوشهر تعویض شد که نسبت به سه هزار و ۲۰۰ فقره سند صادر شده سال گذشته در این بازه زمانی افزایش نشان می‌دهد.

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر با تأکید بر ضرورت و اهمیت تبدیل سندهای دفترچه‌ای به تک برگ تصریح کرد: این مجموعه در روزهای تاسوعا و عاشورا در قالب نذر خدمت اقدام به تعویض و صدور ۳۵۰ فقره سند کردند.

وی ادامه داد: این درحالی است که برای صدور این شمار سند در شرایط عادی ۴ ماه زمان نیاز است.

بزرگمهر یادآور شد: در زمان حاضر ۱۴۵ هزار فقره سند دفترچه‌ای در استان بوشهر در اختیار مردم است که افراد باید نسبت به تعویض آنها اقدام کنند.

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر اظهار کرد: این اداره کل این توان را دارد که سالانه ۱۰ تا ۱۳ هزار سند را

تجلیل فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت از اصحاب رسانه

پیشبرد اهداف فرهنگی و آگاه‌سازی مردم هستند.

سرهنگ زینلی ضمن تقدیر از اصحاب رسانه برای آگاه‌سازی مردم، تعامل پلیس و اصحاب رسانه را حرکتی موثر در ارتقا امنیت جامعه عنوان کرد و خاطرنشان ساخت: پلیس خود را خادم مردم می‌داند و برای برقراری امنیت و آرامش آنها با تمام وجود تلاش می‌کند در پایان این مراسم از خبرنگاران با اهدا لوح تقدیر، تجلیل و قدردانی به عمل آمد.

رسید.

وی در پایان خاطرنشان کرد: از ابتدای سالجاری تاکنون در راستای ثبت سفارش برای حواله‌های ارزی ۱۰۲ فقره ثبت سفارش به ارزش ۲۶ میلیون دلار برای ورود محصولات مورد نیاز بخش کشاورزی داشته‌ایم.

استان خوزستان

استاندار خوزستان خبر داد؛

رهاسازی مجدد آب در حوضه‌های

کرخه و مارون تا پایان سال آبی



استاندار خوزستان گفت: قرار است تا پایان سال آبی جاری چند نوبت دیگر رهاسازی آب در حوضه‌های سد کرخه و سد مارون انجام شود و آب به تالاب‌های هورالعظیم و شادگان برسد.

علی اکبر حسینی محراب در حاشیه نشست شورای هماهنگی مدیریت بحران استان خوزستان که با شرکت ویدئو کنفرانس فرمانداران در محل استانداری برگزار شد، اظهار کرد: در این جلسه بخشنامه‌ها و دستورالعمل‌های جدید مدیریت بحران مورد بررسی قرار گرفت و وظایف و مسئولیت‌های ستاد بحران مرور شد.

به گزارش ایسنا، وی افزود: برای مشارکت دادن سمن‌ها در مدیریت بحران‌ها نیز تبادل‌نظر و بررسی انجام شد.

حسینی محراب با بیان اینکه از اداره کل مدیریت بحران استانداری خواسته شد مرکزی فعال و مدرن برای کنترل و پیش‌بینی بحران، تجهیز و آماده کند، گفت: قرار شد از هم‌اکنون سازه‌های رودخانه‌ها اگر دچار مشکل است اقدامات ترمیمی در مورد آن‌ها انجام شود و لایروبی برخی از آنها را که نیاز به لایروبی دارند نیز انجام شود.

استاندار خوزستان افزود: خوشبختانه در سال جاری آبی لطف الهی به خوبی شامل حال استان شده فقط در حوضه کرخه که کمبود آب داشتیم که با همراهی مردم و کشاورزان مدیریت شد و امیدواریم مدت باقیمانده نیز به خوبی سپری شود.

وی افزود: آنچه از دست ما برای کشت تابستانه بر می‌آمد انجام دادیم و همچنین قرار است تا پایان سال آبی جاری چند نوبت دیگر رهاسازی آب در حوضه‌های سد کرخه و سد مارون انجام شود و آب به تالاب‌های هورالعظیم و شادگان برسد.

استاندار خوزستان گفت: با توجه به در پیش بودن اربعین حسینی تمهیدات لازم برای پیشگیری و مدیریت سوانح احتمالی در این نشست پیش‌بینی شد.

بهبان

رئیس دانشکده علوم پزشکی بهبهان:

عظمت ارجان را به بهبهان باز خواهیم گرداند

دکتر رمضان احدی رئیس دانشکده علوم پزشکی بهبهان در آیین بزرگداشت روز خبرنگار با تشریح فعالیت‌های مجموعه تحت مدیریت خود اظهار داشت برآنیم تا عظمت ارجان را به عنوان محل رجوع مناطق پیرامونی درحوزه درمان دوباره در بهبهان احیا کنیم.

خبر/ محمد خلیجی: احدی با تشکر از خیرین سلامت شمای از فعالیت‌ها و ایجاد زیرساخت‌ها را تشریح نمود. تلاش برای راه‌اندازی بیمارستان قلب فاطمه الزهراء، بیمارستان شهدای تشان، بلوک B و C بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی ولی عصر، دانشکده پزشکی امام رضا،همچنین راه‌اندازی کلینک ناباروری سطح ۲.

کلینک فوق تخصصی ROP(مابینه شبکه چشم نوزادان نارس) و بخش اعصاب روان بیمارستان شهیدزاده از جمله تلاش‌ها برای تحقق آرمان بازگشت به عظمت پیشین ارجان است.

در این دیدار که با بازدید خبرنگاران از ساختمان نوینباد دانشکده پزشکی امام رضا و کلاس‌های درس مجهز به تکنولوژی روز و ساختمان در حال احداث مرکز درمان سرطان همراه بود هرکدام از مدیران مجموعه‌های دانشکده به تشریح فعالیت‌های صورت گرفته پرداختند.

دکتر محمد صباغان معاونت آموزشی و پژوهشی دانشکده از تلاش برای افزایش جذب دانشجوی پزشکی، تأسیس رشته‌های جدید شامل بهداشت حرفه‌ای و بهداشت محیط و …همچنین تبدیل مراکز درمانی موجود به مراکز آموزشی درمانی بعنوان پیش نیازهای تبدیل دانشکده بهبهان به دانشگاه سخن گفت.

در این بازدید مهندس محمد منصفی، مدیر اداره منابع فیزیکی و عمرانی دانشکده بهبهان با توضیح درباره زیرساخت‌های جدیدالاحداث و یا درحال احداث تحت نظارت مجموعه خود، نکات فنی و مهندسی مرکز سرطان درحال ساخت و



صفحه
۳
شماره
۳۷۰۷
سال
بیست‌ونهم

امکان توسعه آن به ۵ طبقه سخن گفت و بر تلاش فزاینده مجموعه بهداشت و درمان تأکید گذاشت.

نادر حیدری مسئول خیرین سلامت بهبهان هم از تلاش خانواده معرفی بعنوان خیرین نیکوکار تجلیل بعمل آورد و از تلاش‌ها و حضور شایه روزی آقای عبدالحسین بیانی که عهده دار نمایندگی خانواده معرفی می‌باشند سپاسگزاری نمود.

دکتر رمضان احدی رئیس دانشکده علوم پزشکی بهبهان همچنین ساخت دانشکده پرستاری و مامایی، ساخت مرکز جامع سلامت امام حسین، تجهیز مرکز جامع سلامت امام حسن، تکمیل و تجهیز بیمارستان امام حسین زیدون، راه‌اندازی بخش چشم پزشکی و نیز بخش ارولوژی بیمارستان و زایشگاه فریده بهبهانی را تلاش‌هایی پیوسته در نزدیک شدن به تحقق آرمان احیای عظمت پیشین ارجان ارزیابی نمود.

وی با تشکر از همگامی نماینده مردم بهبهان در مجلس شورای اسلامی، حصول این هدف متعالی را جز با تلاش همه جانبه مردم، پزشکان ، اعضای هیئت علمی همکاران مجموعه‌های درمانی، آموزشی و بهداشتی و فنی و نیز سایر نهادهای مدیریتی شهرستان قابل تحقق ندانست.

دکتر احدی در پایان ضمن اظهار امیدواری برای به سامان رسیدن جاده ارتباطی بیمارستان ولی عصر، در مورد دغدغه‌های موجود درباره نحوه گزینش نیروهای شرکتی در مجموعه بهداشت و درمان توضیحاتی ارائه نمود و پاسخ کاملتر و مستندتر این درخواست خبرنگاران را به زمان مناسب اما کوتاه بعدی موکل نمود.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیر کل بهزیستی کهگیلویه و بویراحمد:

۴۵ هزار نفر در کهگیلویه و بویراحمد از خدمات بهزیستی برخوردارند



مدیرکل بهزیستی کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۴۵ هزار نفر از جمعیت ۷۳۳ هزاری نفری استان تحت پوشش بهزیستی هستند و در حال حاضر هیچ پشت نوبتی هم وجود ندارد. محمد کریم آریا در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: این سازمان سال گذشته تاکنون توانسته آمار هشت هزار و ۵۰۰ نفری پشت نوبتی‌های مستمری‌بگیر جامعه هدف را صفر کند و هم اکنون هیچ پشت نوبتی در استان وجود ندارد. وی افزود: در یک سال اخیر حدود ۶۰۰ میلیارد ریال کمک بلاعوض در زمینه مسکن به نیازمندان تحت پوشش این نهاد پرداخت شده است که با ۱۵ سال گذشته این رقم برابری می‌کند.

مدیرکل بهزیستی کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: سال ۱۳۹۰ تا ۱۴۰۰ کل مبلغ مشارکت‌های تقدی کمتر از ۱۰ میلیارد ریال بوده است و در سال ۱۴۰۱ این مبلغ به بیش از ۱۹۰ میلیارد ریال رسید و رشدی حدود ۲۰ برابر داشته است. آریا تأکید کرد: این اداره کل راه‌های مختلفی را برای راه‌اندازی شغل برای افراد تحت پوشش خود انتخاب کرده است و ارائه تسهیلات اشتغال یکی از این گام‌های مهم است. وی ادامه داد: در سال ۱۴۰۱ کهگیلویه و بویراحمد، استان برتر در جذب تسهیلات انتخاب شد و به تبع آن اداره کل بهزیستی استان در کشور خوش درخشید و توانست بالای ۹۵ درصد تسهیلات اشتغال را جذب کند.

مدیرکل بهزیستی کهگیلویه و بویراحمد ابراز کرد: اتاق مادر و کودک براساس ماده ۲۲ قانون حمایت از جمعیت و جوانی برای مادران دارای فرزند زیر ۲ سال این سازمان راه‌اندازی شده است.

آریا گفت: این سازمان حمایتی به عنوان متولی پیشگیری و کنترل آسیب‌های اجتماعی و در راستای مسئولیت‌های اجتماعی، خود را ملزم به اجرای طرح‌های تثبیت جایگاه خانواده می‌داند.

وی افزود: سازمان بهزیستی از هرگونه طرح و یا برنامه درخصوص تسهیل گری برای تحقق و اجرای برنامه‌های جوانی جمعیت و حمایت از خانواده استقبال می‌کند.

سازمان بهزیستی کشور، به موجب لایحه قانونی سال ۱۳۵۹ در جهت تقویت مفاد اصول ۳، ۲۱ و ۲۹ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران و در زمینه تحقق عدالت اجتماعی تشکیل شده است.

کودکان بی‌سرپرست، سالمندان، معلولان جسمی و ذهنی، روشندان، افراد ناشنوا، زنان سرپرست خانوار و یتیمان از مهمترین اقشار جامعه هدف بهزیستی هستند و حمایت از این گروه‌ها برای دستیابی به سلامت اجتماعی مهم و اثرگذار است.

کهگیلویه و بویراحمد استان محرومی است که تقریباً یک سوم جمعیت آن زیرپوشش نهادهای حمایتی قرار دارند و بسیاری از مددجویان تحت حمایت در یا استان با مشکلات زیادی دست و پنجه نرم می‌کنند.